[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 »  августа 2013 г.

                       №  292
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год»

В соответствии с федеральным законом от т 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ ст. 179, Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения №319 от 04.08.2010г. «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год», утверждённую постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения № 347 от 02.11.2013 г.:

1.1. Приложение № 3 долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в следующей редакции:
	Наименование
объекта,
мероприятия
	Срок
фи-нан-сиро-ва-ния
меро-при-я-
тия
	Планируемые объемы
финансирования
(тыс. рублей в действующих
ценах года реализации
мероприятия)
	Индикаторы
реализации
(целевые
задания)
	Главный
распоря-дитель
бюджетных
средств
	Распоря-дитель
бюджетных
средств

	всего
	в том числе

	феде-ральный
бюджет
	Обла- стной
бюджет

	бюджет ГМР
	бюджет поселения

(руб.)

	Про-чие ис-точ-ники

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Размещение информации о деятельности органов мест-ного самоуправления в средствах массовой информации (СМИ):

-опубликование нормативно-правовых актов

- размещение информации о поселении в печатных изданиях

- размещение информацион-

ных сюжетов о поселении на телевидении
	2013
	750000 р.
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	650000 р.
50000 р.

50000 р.

	1.  Публикация всех утверждённых нормативно-правовых актов

2. Размещение информации о поселении в печатных изданиях
3. Размещение информационных сюжетов о поселении на телевидении

 (4 сюжета)

	Админи-страция Больше-колпанс-кого сельского поселе-ния

	2. Совершенствование имеющегося интернет-сайта, разработка и внедрение новых разделов

	2013
	25000 р.
	0
	0
	0
	25000 р.

	Админи-страция Больше-колпанс-кого сельского поселе-ния

	3.  Разработка информацион-ных баннеров:

- Изготовление и монтаж конструкции, предназначенной для размещения информационных баннеров

- Изготовление информационных баннеров (кол-во в год 30 шт.);

- Установка и монтаж информационных баннеров

(количество 17 шт.)

	2013
	95 000 р.
	0
	0
	0
	95 000 р.

	Админи-страция Больше-колпанс-кого сельского поселе-ния

	4. Изготовление флаеров, листовок, плакатов для информирования населения

	2013
	12 450 р.
	0
	0
	0
	6600 р.

350 р.
5500 р.

	А4 - 1000шт.

А3 - 50 шт.

А4 - 500 шт.
	Админи-страция Больше-колпанс-кого сельского поселе-ния

	ИТОГО

	882450 р.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-экономиста администрации Давыденко Л.А.
Глава администрации:

                                                                      М.В. Бычинина